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iv) Nëse kërkesa e subjektit është për një afat kohor mbi 5 (pesë) vjet, plani i biznesit të 

jetë i përshkruar hollësisht, me të dhënat për 5 (pesë) vitet e para të aktivitetit dhe 

parashikimin për periudhën tjetër. 

e) Ofertën e detyrimit mujor të qirasë. 

f) Certifikatën e regjistrimit dhe ekstraktin historik të regjistrimit në QKB të subjektit. 

g) Vërtetimin për shlyerjen e detyrimeve tatimore dhe sigurimet shoqërore. 

h) Vërtetim për administratorin dhe subjektin juridik ofertues, nëse është në ndjekje penale, 

si dhe nëse ka procese gjyqësore në lidhje me aktivitetin. 

a) Leje mjedisore për aktivitetin e kërkuar, (raport i ndikimit në mjedis i hartuar nga inxhinier 

mjedisi/studio mjedisore me licencë). 

b) Vërtetimin nga sektori  i tatimeve  Bashkia  Tepelenë se subjekti nuk ka detyrime tatimore. 

c) Garanci të mjaftueshme për përballimin e investimit të parashikuar në planbiznesin e 

dorëzuar (vërtetim nga banka). 

d) Deklarata mbi përmbushjen e kritereve te  përgjithshme. 

e) Deklaratë se mban përgjegjësi ligjore për vërtetësinë e deklarimeve në dokumentacionin 

e dorëzuar në konkurrim. Në rast konstatimi të të dhënave të rreme, në çdo rast, komisioni 

e skualifikon subjektin konkurrues. 

 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mosdorëzimit 

të një dokumenti, ose të dokumenteve të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për shkualifikim. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 BASHKIA ELBASAN 
     NJOFTIM FITUESI 

 

Për: 

 

Subjekti “Reverside Green SH.P.K” me përfaqësues ligjor z.Arkond Canaj me Nipt: M41429016A  

me adresë: Tirane rruga “She Ahmet Pazari” 3, Zona Kadastrale 8160, Tirane.  

 

Procedura e prokurimit:   “Konkurim i Hapur”. 

 

Përshkrim i shkurtër i procedurës së konkurimit dhe objektit të tij:  – Dhënie fond pyjor në përdorim 

- për : Për vendosje stacionesh, bazamente për panele fotovoltaike me qëllim prodhimin e energjisë”, 

me vlerë fillestare si mëposhtë: 

 

- 2,952,950 (dymilion e nëntëqind e pesëdhjetë e dymijë e nëntëqind e pesëdhjetë) Lekë/vit, pa 

T.V.SH 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

 

https://www.app.gov.al/
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Njoftojmë se në këtë procedurë të zhvilluar më datë 30.08.2024 ora 10.00, kanë qenë pjesëmarrës 

këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1 Subjekti “Reverside Green SH.P.K” me përfaqësues ligjor z.Arkond Canaj me Nipt: M41429016A  

me adresë: Tirane rruga “She Ahmet Pazari” 3, Zona Kadastrale 8160, Tirane. dhe ka ofruar vlerën 

3,000,000  (tre miljon) lekë/vit, pa TVSH. 

Ofertues të s’kualifikuar nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur, me  vlerën përkatëse 

prej 3,000,000  (tre miljon) lekë/vit, pa TVSH është identifikuar si ofertë e suksesshme, pasi ka 

mundur të vlerësohet për komponentët përkatës të përcaktuar në dokumentat standard të konkurimit 

me pikë si mëposhtë:  

 

Subjekti “Reverside Green SH.P.K” me përfaqësues ligjor z.Arkond Canaj me Nipt: M41429016A  

me adresë: Tirane rruga “She Ahmet Pazari” 3, Zona Kadastrale 8160, Tirane. është vlerësuar me 94 

(nëntëdhjetë e katëer)  pikë .  

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan, me adresë: rruga “Qemal Stafa”, 

Elbasan, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, brenda 10 

(dhjetë) ditëve nga shpallja në Buletinin e Njoftimeve Publike, siç parashikohet në dokumentat e 

konkurimit.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 39, pika 5 të ligjit nr.9874, datë 14.02.2008 “Për 

ankandin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Fituesit:  është bërë në datë  30.08.2024 

 

Ankesa:  Nuk ka pasur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
NJOFTIM FITUESI 

 

Autoriteti i Dhënies me Qira: Bashkia Vau Dejës njofton se në konkurrimin Publik të zhvilluar me 

datën 16.08.2024, ora 09:00, publikimi i të cilit është bërë me datën 05.08.2024 në Buletinin e 

Prokurimeve Publike nr.44, me objekt dhënie me qira: 

 

1. Fillimi i proçedurave për dhënie me qira per 10 (dhjetë) vite, me anë të konkurrimit publik për 

sipërfaqen në total 92.34 ha e llojit “ Kullote”, ngastra nr 104 , ekonomia pyjore Pruemos Sheldi, 

“Për ndërtim teleferik pasagjerësh ose linjë të tensionit, aerogjenerator dhe fotovoltaik(stacionet, 

bazamentet, objektet përkatëse etj)”, sipas Udhëzimit nr.1, datë 9.6.2016, “Për rregullat, 
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